
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 408/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Satrio Pamungkas, M.Sn. 

NUPTK  : 7045765666130303 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Riset Mandiri 912616402 4 
Televisi dan Film  

(S.1) 
6 Jumat, 15.00 - 17.00 

2. Produksi Non Drama 914614205 2 
Film dan Televisi 

(D.3) 
4 Rabu, 13.00 - 14.40 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GENAP
Mata kuliah : Riset Mandiri Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. SATRIO PAMUNGKAS, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 1210150018 BARTIS RJUBA 16 10 62.5

2 1210150020 BINTANG KHAIRAFI 16 10 62.5

3 1210150028 DELLA ROSA SALSABILA 16 10 62.5

4 1210150030 DZIKRI DAFA AKBAR 16 10 62.5

5 1210150037 FEBER IRSYAAD 16 10 62.5

6 1210150045 IMANUEL DAVID ANDRIAN 16 10 62.5

7 1210150063 MOHAMMAD DYFRIG JOWANTO 16 10 62.5

8 1210150078 MUHAMMAD KANZ DAFFA 16 7 43.75

9 1210150084 MUHAMMAD RAIHAN RAMADHAN 16 10 62.5

10 1210150090 NUZULLA ADI NUGROHO 16 10 62.5

11 1210150095 RAFLY ADIPUTRA 16 10 62.5

12 1210150107 RIZQY RAMADHAN NASHPUTRA 16 10 62.5

13 1210150108 ROCHMAT AKBAR EKA SAPUTRO 16 10 62.5

14 1220150004 AJENG RESTU PANGESTI 16 10 62.5

15 1220150009 ANGGYFA NUR SHABRINA DESILVA 16 10 62.5

16 1220150011 ARDHILA PRINDA CAHYA 16 10 62.5

17 1220150012 AREEF BAGASKARA ADHI BASUKI 16 10 62.5

18 1220150015 AUDREY A A SITUMORANG 16 10 62.5

19 1220150017 BEURRA DESTA MALELA 16 10 62.5

20 1220150018 BHIMA AGRASTYA 16 10 62.5

21 1220150023 DJAROT PRASETYO RAHARDJO 16 10 62.5

22 1220150029 ERLANGGA RIZKI KORYONDA 16 10 62.5

23 1220150035 FATHAN RAFI ISMUBRATA 16 10 62.5

24 1220150041 GAVRILLA ARYASATYA KENZIE 16 10 62.5

25 1220150048 HANIF MUHAMMAD TAUFIK 16 10 62.5

26 1220150051 ILAND IZAZ ILHAMU 16 10 62.5

27 1220150052 ILHAM FAIZZATY AZIZUL HAKIM 16 10 62.5

28 1220150053 IMAN TEGAR RIZKY NUGRAHA 16 10 62.5

29 1220150054 INDAH WULANDARI 16 10 62.5
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30 1220150055 IRMGARD ELGIN SEPTIANO 16 10 62.5

31 1220150057 JAMES LIMANTORO 16 10 62.5

32 1220150060 JENNI ANNASTASIA CAROLIN 16 10 62.5

33 1220150062 JONATHAN JONGKY PUTRA 16 10 62.5

34 1220150063 JUAN BOBBIN IBRAHIM 16 10 62.5

35 1220150065 KAREN ANGELIA 16 10 62.5

36 1220150066 KEN NINDITO ABDILLAH NITI GANGGAS 16 10 62.5

37 1220150067 KEVIN JORDAN SILABAN 16 10 62.5

38 1220150068 KEVIN SANDRO LIZA 16 10 62.5

39 1220150069 LAZUARDI FADILLAH 16 10 62.5

40 1220150071 MOEHAMMAD ZAIN FADHLURRAHMAN 16 10 62.5

41 1220150075 MUHAMAD ADE RAIHAN 16 10 62.5

42 1220150077 MUHAMAD SYAIFUL BAHRI WIJANARKO 16 10 62.5

43 1220150081 MUHAMMAD AL FATHAN 16 10 62.5

44 1220150082 MUHAMMAD ALWI IFTIKHAR 16 10 62.5

45 1220150083 MUHAMMAD AQILA ISKANDAR 16 10 62.5

46 1220150084 MUHAMMAD ARIF RAHMAN 16 10 62.5

47 1220150088 MUHAMMAD FAHRI RABBADIAN 16 10 62.5

48 1220150089 MUHAMMAD FAJAR GHIFARI 16 10 62.5

49 1220150090 MUHAMMAD HABIBIE GURITNO 16 10 62.5

50 1220150091 MUHAMMAD IMAM FADHILAH KADI 16 10 62.5

51 1220150094 MUHAMMAD RAVI AKBAR GIVARY 16 10 62.5

52 1220150095 MUHAMMAD RIZA PAHLEVI 16 10 62.5

53 1220150101 MULIA ARHAM HERMUDIA 16 10 62.5

54 1220150103 NAHATA 'DEF' FATHAN 16 10 62.5

55 1220150107 PIPER CONSTELLATIFAH TCHAIKA 16 10 62.5

56 1220150110 RADEN ARDHYA ANDACEVA PUTRA INDRAWAN 16 10 62.5

57 1220150114 RANGGA PURINAWAN SETYOBUDI 16 10 62.5

58 1220150116 RESHI FITRAH WASPADA PUTRA 16 10 62.5

59 1220150117 RISKIA FITRI AMELIA 16 10 62.5

60 1220150118 SALMA DUMADI 16 10 62.5

61 1220150120 SANDY SAMPOERNA 16 10 62.5

62 1220150121 SUGIH SATRIYO 16 10 62.5

63 1220150123 SULAIMAN ABDULLAH SHOFWAN 16 10 62.5

64 1220150124 SURYA ALAM 16 10 62.5

65 1220150125 SYAHRIZAL PUTRA UTOMO HARDJOWILOGO 16 7 43.75

66 1220150129 WARNA DWI CAHYANI TEJOMOYO 16 10 62.5

67 1220150130 WILDAN HASANUDIN 16 10 62.5

68 1220150133 ZUHAIR LUTHFI ABDULLAH 16 10 62.5
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Jakarta Pusat, 04 September 2025
Ketua Prodi Televisi dan Film

ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.
NIP. 018510030204180141
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Riset Mandiri Nama Kelas : A
Pengajar : Dr. SATRIO PAMUNGKAS, M.Sn. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 1210150018 BARTIS RJUBA 79.40 3.00 B  
2 1210150020 BINTANG KHAIRAFI 0.00 0.00 E  
3 1210150028 DELLA ROSA SALSABILA 80.00 4.00 A  
4 1210150030 DZIKRI DAFA AKBAR 80.00 4.00 A  
5 1210150037 FEBER IRSYAAD 80.00 4.00 A  
6 1210150045 IMANUEL DAVID ANDRIAN 80.00 4.00 A  
7 1210150063 MOHAMMAD DYFRIG JOWANTO 0.00 0.00 E  

8 1210150078 MUHAMMAD KANZ DAFFA 80.00 4.00 A  
9 1210150084 MUHAMMAD RAIHAN RAMADHAN 80.00 4.00 A  

10 1210150090 NUZULLA ADI NUGROHO 80.00 4.00 A  
11 1210150095 RAFLY ADIPUTRA 77.00 3.00 B  
12 1210150107 RIZQY RAMADHAN NASHPUTRA 80.00 4.00 A  
13 1210150108 ROCHMAT AKBAR EKA SAPUTRO 80.00 4.00 A  
14 1220150004 AJENG RESTU PANGESTI 80.00 4.00 A  

15 1220150009 ANGGYFA NUR SHABRINA DESILVA 80.00 4.00 A  
16 1220150011 ARDHILA PRINDA CAHYA 0.00 0.00 E  
17 1220150012 AREEF BAGASKARA ADHI BASUKI 80.00 4.00 A  
18 1220150015 AUDREY A A SITUMORANG 80.00 4.00 A  
19 1220150017 BEURRA DESTA MALELA 80.00 4.00 A  
20 1220150018 BHIMA AGRASTYA 80.00 4.00 A  
21 1220150023 DJAROT PRASETYO RAHARDJO 80.00 4.00 A  

22 1220150029 ERLANGGA RIZKI KORYONDA 80.00 4.00 A  
23 1220150035 FATHAN RAFI ISMUBRATA 80.00 4.00 A  
24 1220150041 GAVRILLA ARYASATYA KENZIE 77.00 3.00 B  
25 1220150048 HANIF MUHAMMAD TAUFIK 80.00 4.00 A  
26 1220150051 ILAND IZAZ ILHAMU 80.00 4.00 A  
27 1220150052 ILHAM FAIZZATY AZIZUL HAKIM 80.00 4.00 A  
28 1220150053 IMAN TEGAR RIZKY NUGRAHA 80.00 4.00 A  

29 1220150054 INDAH WULANDARI 80.00 4.00 A  
30 1220150055 IRMGARD ELGIN SEPTIANO 80.00 4.00 A  
31 1220150057 JAMES LIMANTORO 80.00 4.00 A  
32 1220150060 JENNI ANNASTASIA CAROLIN 80.00 4.00 A  
33 1220150062 JONATHAN JONGKY PUTRA 80.00 4.00 A  
34 1220150063 JUAN BOBBIN IBRAHIM 80.00 4.00 A  
35 1220150065 KAREN ANGELIA 80.00 4.00 A  
36 1220150066 KEN NINDITO ABDILLAH NITI GANGGAS 77.00 3.00 B  

37 1220150067 KEVIN JORDAN SILABAN 80.00 4.00 A  
38 1220150068 KEVIN SANDRO LIZA 80.00 4.00 A  
39 1220150069 LAZUARDI FADILLAH 80.00 4.00 A  
40 1220150071 MOEHAMMAD ZAIN FADHLURRAHMAN 80.00 4.00 A  
41 1220150075 MUHAMAD ADE RAIHAN 80.00 4.00 A  
42 1220150077 MUHAMAD SYAIFUL BAHRI WIJANARKO 80.00 4.00 A  
43 1220150081 MUHAMMAD AL FATHAN 80.00 4.00 A  

44 1220150082 MUHAMMAD ALWI IFTIKHAR 80.00 4.00 A  
45 1220150083 MUHAMMAD AQILA ISKANDAR 80.00 4.00 A  
46 1220150084 MUHAMMAD ARIF RAHMAN 80.00 4.00 A  
47 1220150088 MUHAMMAD FAHRI RABBADIAN 80.00 4.00 A  
48 1220150089 MUHAMMAD FAJAR GHIFARI 80.00 4.00 A  
49 1220150090 MUHAMMAD HABIBIE GURITNO 77.00 3.00 B  
50 1220150091 MUHAMMAD IMAM FADHILAH KADI 80.00 4.00 A  

51 1220150094 MUHAMMAD RAVI AKBAR GIVARY 80.00 4.00 A  
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52 1220150095 MUHAMMAD RIZA PAHLEVI 81.50 4.00 A  
53 1220150101 MULIA ARHAM HERMUDIA 80.00 4.00 A  
54 1220150103 NAHATA 'DEF' FATHAN 80.00 4.00 A  
55 1220150107 PIPER CONSTELLATIFAH TCHAIKA 80.00 4.00 A  
56 1220150110 RADEN ARDHYA ANDACEVA PUTRA INDRAWAN 80.00 4.00 A  
57 1220150114 RANGGA PURINAWAN SETYOBUDI 80.00 4.00 A  
58 1220150116 RESHI FITRAH WASPADA PUTRA 80.00 4.00 A  
59 1220150117 RISKIA FITRI AMELIA 80.00 4.00 A  

60 1220150118 SALMA DUMADI 80.00 4.00 A  
61 1220150120 SANDY SAMPOERNA 80.00 4.00 A  
62 1220150121 SUGIH SATRIYO 80.00 4.00 A  
63 1220150123 SULAIMAN ABDULLAH SHOFWAN 81.50 4.00 A  
64 1220150124 SURYA ALAM 80.00 4.00 A  
65 1220150125 SYAHRIZAL PUTRA UTOMO HARDJOWILOGO 80.00 4.00 A  
66 1220150129 WARNA DWI CAHYANI TEJOMOYO 80.00 4.00 A  

67 1220150130 WILDAN HASANUDIN 80.00 4.00 A  
68 1220150133 ZUHAIR LUTHFI ABDULLAH 80.00 4.00 A  
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